

GURO ApS

c/o Tina Henriette Ravn, Bregnegårdsvej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 80 78 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Tina Henriette Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GURO ApS c/o Tina Henriette Ravn Bregnegårdsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 80 78 71
	Stiftet: 24. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 16. regnskabsår
Direktion	Tina Henriette Ravn
Dattervirksomhed	Ravncph ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, aktiebesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.130 kr. mod -17.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.860 kr. mod -172.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.130	-17.377
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-17.130	-17.377
Andre finansielle indtægter	77.242	230.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.712	-433.873
Resultat før skat	21.400	-221.016
3 Skat af årets resultat	3.460	48.510
Årets resultat	24.860	-172.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-25.140	-222.506
Disponeret i alt	24.860	-172.506

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.141	3.141
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	119.095	59.158
Tilgodehavender i alt	122.236	62.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.232	394.102
Værdipapirer i alt	439.232	394.102
Likvide beholdninger	1.993.393	2.067.693
Omsætningsaktiver i alt	2.554.861	2.524.094
Aktiver i alt	2.604.861	2.574.094

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.140.217	2.165.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	2.440.217	2.465.357
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	61.943	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.943	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.169	81.979
Selskabsskat	0	9.393
Anden gæld	2.532	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.701	108.737
Gældsforpligtelser i alt	164.644	108.737
Passiver i alt	2.604.861	2.574.094

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	2.387.863	0	2.637.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-222.506</u>	<u>50.000</u>	<u>-172.506</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	2.165.357	50.000	2.465.357
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.140</u>	<u>50.000</u>	<u>24.860</u>
	<u>250.000</u>	<u>2.140.217</u>	<u>50.000</u>	<u>2.440.217</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>38.712</u>	<u>433.873</u>		
	<u>38.712</u>	<u>433.873</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.743	-48.510		
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.203</u>	<u>0</u>		
	<u>-3.460</u>	<u>-48.510</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GURO ApS
Ravncph ApS, Charlottenlund	100 %	<u>510.425</u>	<u>205.161</u>	<u>50.000</u>
		<u>510.425</u>	<u>205.161</u>	<u>50.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023				<u>439.232</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>45.131</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Henriette Ravn

Direktør

På vegne af: Guro ApS

Serienummer: 50f93c88-99bc-4455-91b2-5f0b1257139d

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-27 14:37:06 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-08-27 14:53:23 UTC



Tina Henriette Ravn

Dirigent

På vegne af: Guro ApS

Serienummer: 50f93c88-99bc-4455-91b2-5f0b1257139d

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-27 17:09:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: LESFA-LXD1K-35381-OJFF4-TX11V-XSL8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>